
STUEPLAN CHECK

FEJE GULV STUEPLAN

OPRYDNING, FEJE OG FJERNE AFFALD PÅ TOILETTER

KØKKEN CHECK

OPRYDNING OG FEJE GULV I KØKKEN

KØKKEN: RENGØRING AF KØLESKABE, FRYSER, KOMFUR OG OVN INDVENDIG SAMT AFTØRRING AF BORDE

HUSK AT KØRE DRAIN PROGRAM I OPVASKEMASKINE OG DEREFTER SLUKKE FOR MASKINEN

KØKKEN: TØMME SKRALDESPANDE OG SORTERINGSSPANDE – SÅFREMT SPANDE ER BESKIDTE SKAL DE RENGØRES

DER MÅ KUN SMIDES ALM HUSHOLDNINGSAFFALD I CONTAINEREN. DÅSER, FLASKER, GLAS OG PAP SKAL DU TAGE MED 

DIG.

KØKKEN: RENGØRE BRUGT SERVICE OG SÆTTE SERVICE PÅ PLADS

TEATERSAL (1. SAL) CHECK

OPRYDNING OG FEJE GULV - HUSK AT FJERNE AL PYNT OG TAPE

TJEK TØJSTATIV OG TÆL BØJLER

TJEK HYNDER ER RENE OG LÆG DEM SAMLET PÅ ET AF TRINENE

FESTSAL (2. SAL) CHECK

AFTØRRING AF BORDE INKL. KLAPSAMMEN BORDE

STIL BORDE PÅ PLADS (UDE LANGS SIDERNE) – SE OPSTILLINGSPLANCHE I DEPOTRUM 2. SAL

OPRYDNING OG FEJE GULV PÅ 2. SAL - HUSK AT FJERNE AL PYNT OG TAPE

OPRYDNING, FEJE OG FJERNE AFFALD PÅ TOILETTER

HUSK AT TJEKKE AT VENTILATOR I DEPOTRUM PÅ 2. SAL ER HELT SLUKKET

(VENTILATOR MÅ IKKE BENYTTES I VINTERMÅNEDERNE PGA GULVVARMEN)

GENERELT CHECK

FEJE TRAPPE MELLEM 1. SAL OG 2. SAL

OPRYDNING OG FEJE INDVENDIG STÅLTRAPPE HVIS BESKIDT

SKULLE DER VÆRE SPILDT PÅ GULVE, VÆGGE ELLER DØRE SKAL DETTE AFTØRRES

FEJE ELEVATOR

CIGARETSPANDE SKAL TØMMES, RENGØRES OG PLACERES UNDER STÅLTRAPPEN

UDFYLD INVENTARLISTE – DEN SKAL AFLEVERES SAMMEN MED NØGLEN

HUSK AT SLUKKE LYS I FESTSAL PÅ 1. SAL OG 2. SAL + DEPOTRUM + KØKKEN (RESTEN KØRER PÅ SENSOR)

UDENDØRS CHECK

UDENDØRSAREAL SKAL RYDDES OP OG AFFALD FJERNES SENEST KL. 09:00 DEN FØLGENDE MORGEN - UANSET HVILKET 

TIDSPUNKT MAN HAR AFTALT RETURNERING AF NØGLE

TAGET: OPRYDNING OG FJERNE AFFALD (HUSK AT TJEKKE AT BRANDLEMME ER LUKKET)

BEMÆRK: MAN MÅ IKKE BENYTTE AFFALDSCONTAINERE I DE NÆRLIGGENDE BEBOELSESOMRÅDER - BRUG AF DISSE 

KAN MEDFØRE GEBYR.

HUSK AT GØRE ADMINISTRATOR OPMÆRKSOM PÅ OMRÅDER, SOM IKKE ER I ORDEN VED MODTAGELSE. PÅ DENNE MÅDE 

UNDGÅR DU REGNING FOR UDBEDRING FOR OMRÅDER, SOM DU IKKE ER ANSVARLIG FOR.

HERSTEDHUS – TJEKLISTE FOR OPRYDNING

BORDE OG STOLE SKAL PLACERES SOM ANVIST. HVIS ANVISNING IKKE FØLGES KAN DET MEDFØRE GEBYR, DA VICEVÆRT I 

SÅFALD SKAL SÆTTES INVENTAR KORREKT PÅ PLADS.

SKULLE DER VÆRE SPILDT PÅ GULV, VÆGGE ELLER DØRE SKAL DETTE AFTØRRES MED DET SAMME. RENGØRING AF SÅDANNE ER 

IKKE INKLUDERET I LEJEPRISEN.


